
 

 

 
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

15 січня 2025 року    м. Чортків                     № 4 

 

 

Про встановлення КНП «Центр первинної медико- санітарної допомоги» 

граничного нормативу рентабельності на медичні послуги, які не 

фінансуються за рахунок програми державних медичних гарантій. 

        

       Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико- санітарної допомоги» Чортківської міської ради від 9 

січня 2025 року № 25, відповідно до частини 9 статті 18 Закону України «Основи 

законодавства України про охорону здоров’я», Закону України «Про державні 

фінансові гарантії медичного обслуговування населення», частини 1 статті 13 

Закону України «Про ціни і ціноутворення», керуючись частиною 2 статті 52, 

частиною 6 статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

       1.Встановити КНП «Центр первинної медико- санітарної допомоги» 

граничний норматив рентабельності на медичні послуги, які не фінансуються за 

рахунок програми державних медичних гарантій або надаються в 

невстановленому законом порядку, на рівні до 50 відсотків собівартості послуг. 

        

 2.Копію рішення направити управлінню соціального захисту та охорони 

здоров’я Чортківської міської ради, КНП «Центр первинної медико- санітарної 

допомоги» Чортківської міської ради. 

       

  3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                          Володимир ШМАТЬКО 
 


